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Проект «Корпоративный контроль»


Информация о закупках за отчетный период (ноябрь), проводимых посредством конкурентных способов определения поставщиков (далее – Информация о закупках)

Ноябрь  2019г.



1. Номер закупки: № 0340200003319014295;

Наименование объекта закупки: Оказание услуг по передаче неисключительных прав на программный продукт MicrosoftWindowsServer 2019

Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара): 
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Неисключительные права на программный продукт Microsoft  WinSvrSTDCore 2019 RUS OLV 16Lic D Each AP CoreLic
	1
	37 302,45
	37 302,45

	2
	Неисключительные права на клиентскую лицензию Microsoft  WinSvrCAL 2019 RUS OLV D Each AP DvcCAL
	5
	1 482,00
	7 410,00

	3
	Неисключительные права на клиентскую лицензию Microsoft WinRmtDsktpSrvcsCAL 2019 RUS OLV D Each AP DvcCAL
	5
	5 840,00
	29 200,00

	
	
	
	
	73 912,45




Срок поставки товара: Срок передачи неисключительных прав: в течение 10 календарных дней с момента заключения контракта.
	Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                                                                                                                                     74283,87 руб.
 
Дата заключения контракта: 11.11.2019г. 
     Наименование поставщика: Общество с ограниченной ответственностью  «Центр Софтверных Решений»
Цена контракта:  73912, 45 руб. 
Цена единицы товара:
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Неисключительные права на программный продукт Microsoft  WinSvrSTDCore 2019 RUS OLV 16Lic D Each AP CoreLic
	1
	37 302,45
	37 302,45

	2
	Неисключительные права на клиентскую лицензию Microsoft  WinSvrCAL 2019 RUS OLV D Each AP DvcCAL
	5
	1 482,00
	7 410,00

	3
	Неисключительные права на клиентскую лицензию Microsoft WinRmtDsktpSrvcsCAL 2019 RUS OLV D Each AP DvcCAL
	5
	5 840,00
	29 200,00

	
	
	
	
	73 912,45



Срок исполнения контракта: Настоящий Контракт вступает в силу со дня подписания его Сторонами и действует по 30.04.2020г.
2.Номер закупки: № 0340200003319014468;

Наименование объекта закупки: Поставка спирографа со встроенным термопринтером.

Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара): 
Спирограф микропроцессорный портативный СМП-21/01-«Р-Д» по ТУ 9441-004-24149103-2003, производства ООО «НПП «Монитор»- 1 шт
Срок поставки товара: Поставка Оборудования осуществляется Поставщиком в место доставки по заявке Заказчика в течении 15 календарных дней.
           Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                     98300,00 руб.
Дата заключения контракта: 12.11.2019г. 
     Наименование поставщика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОНИКС"
Цена контракта:  98300,00 руб. 
Цена единицы товара:
Спирограф микропроцессорный портативный СМП-21/01-«Р-Д» по ТУ 9441-004-24149103-2003, производства ООО «НПП «Монитор»- 98300,00 за 1 шт

Срок исполнения контракта: Контракт вступает в силу с даты подписания его обеими сторонами и действует до 29 февраля 2020 года.

3.Номер закупки: № 0340200003319014537;

Наименование объекта закупки: Оказание услуг по передаче неисключительных прав пользования программным обеспечением средств криптографической защиты информации.
Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара): 
Лицензия на право использования ПО ViPNet Client 4.х (КС2) для сети №1275- 5 шт
Срок поставки товара: Оказание услуг по настоящему Контракту (передача лицензий) осуществляется Исполнителем в течение 45 календарных дней с момента заключения Контракта.
	Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                   38950,00 руб.
 
Дата заключения контракта: 12.11.2019г. 
     Наименование поставщика: Общество с ограниченной ответственностью “ИТЭК”
Цена контракта: 38950,00  руб. 
Цена единицы товара:
Лицензия на право использования ПО ViPNet Client 4.х (КС2) для сети №1275- 7790,00 за 1 шт

Срок исполнения контракта: С момента подписания контракта и действует до 30 марта 2020года. 

4.Номер закупки: № 0340200003319014812;

Наименование объекта закупки: Поставка компьютерной техники
Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара): 
	№ п/п
	Наименование товара
	Наименование товара по ТН
	Страна происхождения товара
	Единицы измерения
	Количество единиц измерения
	Цена за 1 единицу измерения  с НДС (руб. без долей копеек)
	Стоимость по позиции  (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Монитор
	Монитор
	Китай
	
шт
	
5
	
6439,33
	
32196,65

	2.
	Системный блок
	Системный блок
	Китай
	
шт
	
5
	
17312,00
	
86560,00

	3.
	Принтер лазерный
	Принтер лазерный
	Вьетнам
	
шт
	
5
	
7063,00
	
35315,00

	4.
	Мышь компьютерная
	Мышь компьютерная
	Китай
	
шт
	
10
	
219,67
	
2196,70

	5.
	Клавиатура
	Клавиатура
	Китай
	
шт
	
5
	
343,33
	
1716,65

	6.
	Сетевой фильтр
	Сетевой фильтр
	Китай
	
шт
	
5
	
478,00
	
2390,00

	Итоговая стоимость Контракта, руб.
	160 375,00



Срок поставки товара: Поставка осуществляется по заявкам Заказчика в течение 10 календарных дней с момента направления заявки.

	Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                   160375,00 руб.
 
Дата заключения контракта: 21.11.2019г. 
     Наименование поставщика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОБИТРОН"
Цена контракта: 160375,00  руб. 
Цена единицы товара:

	№ п/п
	Наименование товара
	Наименование товара по ТН
	Страна происхождения товара
	Единицы измерения
	Количество единиц измерения
	Цена за 1 единицу измерения  с НДС (руб. без долей копеек)
	Стоимость по позиции  (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Монитор
	Монитор
	Китай
	
шт
	
5
	
6439,33
	
32196,65

	2.
	Системный блок
	Системный блок
	Китай
	
шт
	
5
	
17312,00
	
86560,00

	3.
	Принтер лазерный
	Принтер лазерный
	Вьетнам
	
шт
	
5
	
7063,00
	
35315,00

	4.
	Мышь компьютерная
	Мышь компьютерная
	Китай
	
шт
	
10
	
219,67
	
2196,70

	5.
	Клавиатура
	Клавиатура
	Китай
	
шт
	
5
	
343,33
	
1716,65

	6.
	Сетевой фильтр
	Сетевой фильтр
	Китай
	
шт
	
5
	
478,00
	
2390,00

	Итоговая стоимость Контракта, руб.
	160 375,00



Срок исполнения контракта: С момента подписания контракта и действует до 30 марта 2020 года.
5.Номер закупки: № 0340200003319014171;

Наименование объекта закупки: Оказание услуг по приготовлению и передаче ежедневного лечебного горячего питания для пациентов КОГБУЗ «Фаленская ЦРБ»
Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара): 

	№ п/п
	Наименование товара 

	Расчетная  цена
 заказчика за единицу
товара,
руб./ед. изм.
	Ед. изм.
	Количество закупаемого
товара
	Начальная
(максимальная) 
цена за
позицию,
руб.

	1
	Отделение: Взрослые 2020г.
	267,00
	
Койко-дни
	
5523
	
1 474 641,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	Отделение: Дети 2020г.
	290,00
	Койко-дни
	725
	210 250,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
3
	Отделение: Патологии Беременности 2020г.
	
290,00
	Койко-дни
	63

	18270,00


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	2020г                                                                                                                 1 703 161,00

	1
	Отделение: Взрослые 2021г.
	
281,70
	
Койко-дни
	
5523
	
1 555 829,10

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	Отделение: Дети 2021г.
	306,00
	Койко-дни
	725
	221 850,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
3
	Отделение: Патологии Беременности 2021г.
	
306,00
	Койко-дни
	
63
	
19278,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	2021г                                                                                                          1 796 957,10

	
	Итого                                                                                                          3 500 118,10



Срок поставки товара: Контракт вступает в силу с момента подписания и действует до   31 декабря  2021 года.

	Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                   3 500 118,00руб.
 
Дата заключения контракта: 22.11.2019г. 
     Наименование поставщика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТОЛОВАЯ № 1"
Цена контракта: 3 500 118,00руб. 
Цена единицы товара:

	№ п/п
	Наименование товара 

	Расчетная  цена
 заказчика за единицу
товара,
руб./ед. изм.
	Ед. изм.
	Количество закупаемого
товара
	Начальная
(максимальная) 
цена за
позицию,
руб.

	1
	Отделение: Взрослые 2020г.
	267,00
	
Койко-дни
	
5523
	
1 474 641,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	Отделение: Дети 2020г.
	290,00
	Койко-дни
	725
	210 250,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
3
	Отделение: Патологии Беременности 2020г.
	
290,00
	Койко-дни
	63

	18270,00


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	2020г                                                                                                                 1 703 161,00

	1
	Отделение: Взрослые 2021г.
	
281,70
	
Койко-дни
	
5523
	
1 555 829,10

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	Отделение: Дети 2021г.
	306,00
	Койко-дни
	725
	221 850,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
3
	Отделение: Патологии Беременности 2021г.
	
306,00
	Койко-дни
	
63
	
19278,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	2021г                                                                                                          1 796 957,10

	
	Итого                                                                                                          3 500 118,10



Срок исполнения контракта: Контракт вступает в силу с момента подписания и действует до   31 декабря  2021 года.

6.Номер закупки: № 0340200003319015356;

Наименование объекта закупки: Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автоматической пожарной сигнализации, систем оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре, системы передачи извещений в подразделение пожарной охраны
Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара): 
	Наименование работ
	Цена за 1 месяц
	Количество месяцев

	Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автоматической пожарной сигнализации, систем оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре, системы передачи извещений в подразделение пожарной охраны. 
На объектах:
Поликлиника по адресу: Кировская обл., пгт Фаленки  ул. Коминтерна, 4
Стационар по адресу: Кировская обл., пгт Фаленки, ул. Краснофлотская, 4
Здравпункт по адресу: Кировская обл., Фаленский р-н, д. Малахи, ул. Малаховская, д. 18
Здравпункт  по адресу: Кировская обл.,  Фаленский р-н, д. Петруненки, ул. Школьная 2,  
отделение общей врачебной практики (семейной медицины) по адресу: Кировская обл., Фаленский р-н, с. Талица, ул. Ленина, д. 27
ФАП по адресу: Кировская область, Фаленский район, д. Леваны, ул. Центральная, д. 5
Здравпункт по адресу: Кировская область, Фаленский район, с. Полом, ул. Садовая, д. 2а, пом. 1;
Здравпункт по адресу Кировская обл, Фаленский район, д. Юсово, ул. Солнечная д.2а  
	4 920,00
	24

	Итого:
	118 080,00



Срок поставки товара: со следующего дня после подписания контракта, ежемесячно, с момента подписания контракта по «31» декабря 2021 г..
	Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                   288000,00 руб.
 
Дата заключения контракта: 04.12.2019г. 
     Наименование поставщика: Общество с ограниченной ответственностью «ИРИЙ»Цена контракта: 118080,00  руб. 
Цена единицы товара:
	Наименование работ
	Цена за 1 месяц
	Количество месяцев

	Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автоматической пожарной сигнализации, систем оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре, системы передачи извещений в подразделение пожарной охраны. 
На объектах:
Поликлиника по адресу: Кировская обл., пгт Фаленки  ул. Коминтерна, 4
Стационар по адресу: Кировская обл., пгт Фаленки, ул. Краснофлотская, 4
Здравпункт по адресу: Кировская обл., Фаленский р-н, д. Малахи, ул. Малаховская, д. 18
Здравпункт  по адресу: Кировская обл.,  Фаленский р-н, д. Петруненки, ул. Школьная 2,  
отделение общей врачебной практики (семейной медицины) по адресу: Кировская обл., Фаленский р-н, с. Талица, ул. Ленина, д. 27
ФАП по адресу: Кировская область, Фаленский район, д. Леваны, ул. Центральная, д. 5
Здравпункт по адресу: Кировская область, Фаленский район, с. Полом, ул. Садовая, д. 2а, пом. 1;
Здравпункт по адресу Кировская обл, Фаленский район, д. Юсово, ул. Солнечная д.2а  
	4 920,00
	24

	Итого:
	118 080,00



Срок исполнения контракта: со следующего дня после подписания контракта, ежемесячно, с момента подписания контракта по «31» декабря 2021 г..
7.Номер закупки: № 0340200003319015353;

Наименование объекта закупки: Поставка продуктов нефтеперерабатывающей промышленности
Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара): 
Бензин автомобильный неэтилированный с октановым числом не менее 92 (л)- 3500 литр
Срок поставки товара: Настоящий Контракт вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до 31 марта 2020 года
	Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                   161000,00 руб.
 
Дата заключения контракта: 05.12.2019г. 
     Наименование поставщика: Общество с ограниченной ответственностью "Чепецкнефтепродукт"
Цена контракта: 161000,00  руб. 
Цена единицы товара:
Бензин автомобильный неэтилированный с октановым числом не менее 92 (л)- 46,00 за 1 литр

Срок исполнения контракта: Настоящий Контракт вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до 31 марта 2020 года
8.Номер закупки: № 0340200003319015426;

Наименование объекта закупки: Поставка лекарственных средств для беременных женщин Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара): 
Поливитамины + Минералы- 379,00 за 1 упак
Калия йодид- 111,00 за 1 упак
Кальция карбонат+Колекальциферол-325,10 за 1 упак
                                                                  326,20 за 1 упак

Срок поставки товара: Контракт вступает в силу с момента подписания и действует до 31 марта  2020 года.

	Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                   19660,20 руб.
 
Дата заключения контракта: 06.12.2019г. 
     Наименование поставщика: Общество с ограниченной ответственностью «Практика Мед»
Цена контракта: 19660, 20руб. 
Цена единицы товара:
Поливитамины + Минералы- 20 упак
Калия йодид- 40 упак
Кальция карбонат+Колекальциферол-17 упак
                                                                  1 упак

Срок исполнения контракта: Контракт вступает в силу с момента подписания и действует до 31 марта  2020 года.


8

